int a

o
ÊE O

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BET AISTBLICAS LASLISSA IDALA AM DADO, “TA AM,

Itaquaquecetuba, 26 de outubro de 2021.

Ofício: 574/SMG/2021.

Ref.: Requerimento68/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima, onde solicita que seja realizada a substituição de postes de

madeiras em diversas vias no bairro Campo Limpo.

Gostaríamosde informar que esta Secretaria de Governo irá notificar a

empresa EDP São Paulo, para que cumpra a Lei Municipal nº 3113, de 2014, e tome as

devidas providências.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,
MarceloBarbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Exmo. Senhor Marcelo Renato Suceng
DAVID RIBEIRO DA SILVA Auxilias Administeatiso

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Esah Yom Se) Ip laoa!

[SPOpro

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaguecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094